
A P E R I T I V O

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€
Canonita Spritz (1,7)

Aperol Spritz (1,7)

Mango Spritz (3,7)

Licellino Limoncello
Spritz (1,7)

0.2l

0.2l

0.2l

0.2l
9,50€

49,00€

8,50€

Sparkling Bull (1,2,5)

Chardon Garden
Spritz Flasche (7)

Pink Grapefruite
Spritz (3,7)

0.2l

0.7l

0.2l

A L K O H O L F R E I

3,50€Thomas Henry (3)
Tonic | Pink Grapefruit | Ginger Beer | Mystic Mango

3,50€ 4,50€Fritz Kola Red Bull

4,00€
3,50€

Paulaner Spezi 0.5l

Kola | Kola Superzero (5) Red Bull Energy Drink (1,2,5)

Apfelschorle | Rhababer Schorle | Weitere Red Bull Sugarfree (1,2,5,8,9)

Red Bull Red Edition (1,2,5,8,9)

Red Bull White Edition (1,2,5,8,9)Wasser 0.4l

0.3l 0.25l

0.2l

Z U S A T Z S T O F F E :

(1) Farbstoff, (2) Taurin, (3) Chininhaltig, (4) Phosphat, (5) Koffeinhaltig, (6) Antioxiditionsmittel, (7) Sulfite,
(8) Süssungsmittel, (9) enthält eine Phenylalinquelle, (10) Weizen, Hopfen, Gerste, Malz

Isarflimmern Am Isarufer gegenüber der Praterinsel
Zwischen Landtag und Staatsoper

Täglich bis 23 UhrGetränke Sommer 2024

B I E R  

4,00€
4,00€

4,00€
4,00€

Augustiner
Augustiner Radler

Augustiner Alkoholfrei
Salitos

0.4l
0.4l

0.4l
0.33l

(10)

W E I N E

7,50€

7,50€ 37,00€

42,00€

37,00€

59,00€

62,00€

7,50€ 34,00€
Weinschorle

Mouton Cadet Pop Sauvingnon Blanc

Terrazas Chardonnay

Rotschild Escudo Rojo Chardonnay

Mirabeau Pure Rose

Whispering Angel

Kraken Wein Grauburgunder Emil Bauer
0.2l

0.2l 0.7l

0.7l

0.7l

0.7l

0.7l

0.2l 0.7l

(7)



S P R U D E L

7,50€
7,50€ 34,00€

Weinschorle
Kraken Wein Grauburgunder Emil Bauer

0.2l
0.2l 0.7l

S P E C I A L S

10,50€Perfect Storm
Kraken Rum | Spicy Ginger | Lime (1,3)

0.3l 12,50€Red Gin Melon
Humboldt Gin | Red Bull Red | Mint (1,2,5,9)

0.3l

10,50€Mango Jones
Kraken Rum | Mango | Lime (1,3)

0.3l 6,50€Carajillo 43 cold
aka LIQUID COCAIN (5)

0.1l

Isarflimmern
Getränke Sommer 2024

L O N G R I N K S

7,00€
7,00€

Humboldt Gin Tonic (3)

Humboldt Vodka Tonic (3)
1800 Paloma (3)
Cuba Libre (1)

Munich Mule (3)
Humboldt Vodka Soda

10,50€ 7,00€0.3l 0.3l
10,50€0.3l 0.3l
10,50€0.3l 0.3l

S P I R I T S

Berliner Luft

1800 Tequilla
Humboldt Gin
Kraken Black Spiced

Humboldt Vodka
Jägermeister

3,50€ 7,00€
7,00€
7,00€

2cl 4cl
3,50€2cl 4cl

3,50€/
7,00€

2cl/4cl 4cl

T I N  T A L E ’ S  C O C K T A I L S  |  T W O  B A R  L I K E
C O C K T A I L S  ( 8 C L )

12,50€Whiskey Sour 0.3l 12,50€

44,00€
60,00€

Solero

4er Bundle
6er Bundle

0.3l

12,50€

12,50€

12,50€

Pink Sour

Harte Nuss Sour (1)

Mai Tai (1)

0.3l

0.3l

0.3l

Z U S A T Z S T O F F E :

(1) Farbstoff, (2) Taurin, (3) Chininhaltig, (4) Phosphat, (5) Koffeinhaltig, (6) Antioxiditionsmittel, (7) Sulfite,
(8) Süssungsmittel, (9) enthält eine Phenylalinquelle, (10) Weizen, Hopfen, Gerste, Malz

Am Isarufer gegenüber der Praterinsel
Zwischen Landtag und Staatsoper

Täglich bis 23 Uhr


